
 

Zarządzenie Nr 107/2020  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 30.10.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. poz. 

713) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 106/2020 Wójta Gminy Olszówka w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2020 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem 

Nr 3, 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk
 

http://późn.zm/


Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podle głych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 505 524,00 249 387,60 2 754 911,60 

 01095  Pozostała działalność 396 939,00 249 387,60 646 326,60 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

395 339,00 249 387,60 644 726,60 

  Zlecone 395 339,00 249 387,60 644 726,60 

852   Pomoc społeczna 205 844,60 51 924,60 257 769,20 

 85295  Pozostała działalność 0,00 51 924,60 51 924,60 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 49 039,90 49 039,90 

  Własne 0,00 49 039,90 49 039,90 

 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 2 884,70 2 884,70 

  Własne 0,00 2 884,70 2 884,70 

855   Rodzina 5 897 547,64 125 653,00 6 023 200,64 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 084 717,00 125 653,00 4 210 370,00 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 084 717,00 125 653,00 4 210 370,00 

  Zlecone 4 084 717,00 125 653,00 4 210 370,00 

 

Razem: 23 554 253,41 426 965,20 23 981 218,61  

 

 

BeSTia                       Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 751 059,67 249 387,60 2 000 447,27 

 01095  Pozostała działalność 397 339,00 249 387,60 646 726,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 383,51 1 503,45 2 886,96 

  Zlecone 1 383,51 1 503,45 2 886,96 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 642,50 3 386,50 8 029,00 

  Zlecone 3 642,50 3 386,50 7 029,00 

 4430 Różne opłaty i składki 387 587,25 244 497,65 632 084,90 

  Zlecone 387 587,25 244 497,65 632 084,90 

750   Administracja publiczna 2 339 722,00 0,00 2 339 722,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 303,00 0,00 49 303,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 933,00 2 263,00 36 196,00 

  Zlecone 33 933,00 2 263,00 36 196,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 315,00 387,00 6 702,00 

  Zlecone 6 315,00 387,00 6 702,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 904,00 55,00 959,00 

  Zlecone 904,00 55,00 959,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 805,00 195,00 

  Zlecone 2 000,00 -1 805,00 195,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  Zlecone 100,00 -100,00 0,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00 

  Zlecone 800,00 -800,00 0,00 

 

Razem: 9 522 425,67 249 387,60 9 771 813,27 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 107/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków je dnostek podległych 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 833 409, 60 51 92460 885334,20 

 85216  Zasiłki stałe 92 501,00 -6 769,40 85 731,60 

 3110 Świadczenia społeczne 92 501,00 -6 769,40 85 731,60 

  Własne 92 501,00 -6 769,40 85 731,60 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 336 790,00 1 000,00 337 790,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 272,00 1 000,00 11 272,00 

  Własne 10 272,00 1 000,00 11 272,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 57 694,00 57 694,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 891,67 22 891,67 

  Własne 0,00 22 891,67 22 891,67 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 039,64 4 039,64 

  Własne 0,00 4 039,64 4 039,64 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 954,49 4 954,49 

  Własne 0,00 4 954,49 4 954,49 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 874,34 874,34 

  Własne 0,00 874,34 874,34 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 677,00 677,00 

  Własne 0,00 677,00 677,00 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,52 119,52 

  Własne 0,00 119,52 119,52 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 740,74 4 740,74 

  Własne 0,00 4 740,74 4 740,74 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 836,60 836,60 

  Własne 0,00 836,60 836,60 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 776,00 15 776,00 

  Własne 0,00 15 776,00 15 776,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 784,00 2 784,00 

  Własne 0,00 2 784,00 2 784,00 

855   Rodzina 5 996 131,64 125 653 00 6 121 784,64 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 084 717,00 125 653,00 4 210 370,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 049 997,00 124 585,00 4 174 582,00 

 
 
 
BeSTia Strona 1 z 2 



   Zlecone 4 049 997,00 124 585,00 4 174 582,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 141,00 887,00 23 028,00 

  Zlecone 22 141,00 887,00 23 028,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 376,00 159,00 4 535,00 

  Zlecone 4 376,00 159,00 4 535,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 598,00 22,00 620,00 

  Zlecone 598,00 22,00 620,00 

 

Razem: 6 900 870,24 177 577,60 7 078 447,84 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 107/2020 Wójta 

Gminy Olszówka z 30.10.2020 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Olszówka  

na 2020 rok 

I. Plan finansowy zadań zleconych — Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 395.339,00 249.387,60 644.726,60 

 01095  Pozostała działalność 395.339,00 249.387,60 644.726,60 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

395.339,00 249.387,60 644.726,60 

855   Rodzina 5.896.697,64 125.653,00 6.022.350,64 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4.084.717,00 125.653,00 4.210.370,00 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4.084.717,00 125.653,00 4.210.370,00 

   

Razem plan dotacji 6.381.571,14 375.040,60 6.756.611,74 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 395.339,00 249.387,00 644.726,60 

 01095  Pozostała działalność 395.339,00 249.387,00 644.726,60 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.383,51 1.503,45 2.886,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.642,50 3.386,50 7.029,00 

  4430 Różne opłaty i składki 387.587,25 244.497,65 632.084,90 

750   Administracja publiczna 49.303,00  49.303,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49.303,00  49.303,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

33.933,00 2.263,00 36.196,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6.315,00 387,00 6.702,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz    

 



   Fundusz Solidarnościowy 904,00 55,00 959,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -1.805,00 195,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 -800,00 0,00 

855   Rodzina 5.896.697,64 125.653,00 6.022.350,64 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4.084.717,00 125.653,00 4.210.370,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.049.997,00 124.585,00 4.174,582,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 22.141,00 887,00 23.028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

4.376,00 159,00 4.535,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 22,00 620,00 

   Razem plan wydatków 6.381.571,14 375.040,60 6.756.611,74 

 


